



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

מוזמנים:

יו"ר וועדת התנועה המקומית	עמית אזולאי
סגן ראש העיר וחבר מועצת העיר	יגאל אשרם
חבר מועצת העיר	צביקה ימין
מהנדס העיר	אלי דיגא
מנהל מחלקת תשתיות	אלי שרבקוב
מנהלת פרויקטים ורכזת נגישות	רוית פרנקל
מנהל אגף שירותים עירוניים	יריב ממן
מנהל מחלקת פיקוח ושיטור עירוני	אוהד לפקוביץ
קב"ט מוסדות חינוך	נועם ארוך
מנהל הרשות לביטחון קהילתי	ויקטור גלם
יועץ תנועה עירוני	אבי כהן
חברת "קווים" – תנועה ובקרה, סניף נתניה	איציק דיין
רמ"ת תחנת משטרת שדות	פקד רונה לי ברוסנן
רכז תנועה תחנת משטרת שדות	רס"ב יגאל מדמוני
מש"ק משטרה עירוני	אלכסנדר זינגר
נציג ציבור	מור חנוכה
נציג ציבור	עופר ישראל

נוכחים:

עמית אזולאי, יגאל אשרם, צביקה ימין, אלי שרבקוב, רוית פרנקל, אוהד לפקוביץ, ויקטור גלם, אבי כהן, איציק דיין, רס"ב יגאל מדמוני, אלכסנדר זינגר, מור חנוכה, עופר ישראל



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

מס'	הנושא	נימוקים	החלטות/ מספר תרשים	מהלך הדיון	להצבה/ לסימון		לביטול/ מחיקה	
					תמרו ר	כתוב ת	תמרור	כתובת
	נושאים כללים							
1	פסי האטה ברחוב ברקת	על פניו ניתן לראות כי ניתן לפתח מהירות ברחוב	הבקשה מאושרת	בין 2 ל 3 פסים, בין הצמתים				
2	נחל משושים – איסור חניית רכב כבד	מדובר ברחוב משולב וצר – הבקשה לכן מוצדקת	הבקשה מאושרת					
3	רחוב שוהם – איסור חניית רכב כבד (צד צפון)	בוצע הגבלה בצד דרום לא הייתה התייחסות בהחלטה קודמת לצד צפון. הוחלט כי יש להגביל את כל הרחוב גם דרום וגם צפון.	הבקשה מאושרת					
4	רחוב תמר – סימון 818 (אדום לבן) בצד אחד של הרחוב	במצב שכלי רכב חונים משני צידי הרחוב, לא ניתן לשני כלי רכב לעבור אחד ליד השני, ולפיכך נדרש ביטול חניה בצד אחד של הרחוב בכדי לאפשר זאת.	הבקשה נדחית	במהלך הדיון עלו חששות שתהיה ברחוב מצוקת חניה, וממילא העיקול מסומן באדום- לבן				
5	אדום לבן (סימון 818) ברחוב נחל משושים ליד קומפלקס הבתים 56-60	קיימת בעיית ראות ביציאה מהבתים הני"ל.	הבקשה מאושרת					
6	איסור חניית משאיות ברחוב דן מול בית ספר עתיד, וגינת המשחקים	מדובר באזור בתי ספר וגנים, עם תנועה ערה של תלמידים. כאשר הם חוצים במעברי החציה, כלי הרכב החונים מסתירים את התלמידים, ובכך נוצרת בעיית בטיחות.	הבקשה מאושרת					
7	אדום לבן (סימון 818) ברחוב החושן, ברדיוסי הסיבוב בצומת	הבקשה מוצדקת עקב בעיות תימרון וראות	הבקשה מאושרת					



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

						בצומת.		
					הבקשה מאושרת	בעבר אושרו פסי האטה בקטע הישר של אהבת אדם. באזור העיקול, המטרה היא להאט את מהירויות הנסיעה בכדי שהנהגים יוכלו להבחין בהולכי רגל חוצים.	אהבת אדם – המשך התקנת פסי האטה בקטע המעוקל.	8
					הבקשה מאושרת	לאחרונה אירעה ת.ד. בצומת (נוק בלבד). נדרש להשלים סימון מעברי חציה ותימרור על פי תוכנית התנועה המאושרת של שכי שרונה.	צומת הידידות- השלווה : תימרור + אדום לבן (סימון 818) + מעקות (לאחר ת"ד בצומת)	9
				במהלך הדיון עלו התנגדויות לצביעת פס לבן רציף. חברים בוועדה ביקשו להתיר את הפניה שמאלה, מה שאומר שינוי גיאומטרי ושינוי תימרור. נדרש להפוך את האי המשולש לאי טיפה	הבקשה אינה מאושרת. הוועדה החליטה לתת פיתרון שונה.	בצומת זה (מסוג ימינה- ימינה) שבו הפניות השמאליות אסורות, נהגים מהדרך הראשית פונים שמאלה בניגוד לגיאומטריה של הצומת, ויוצרים מפגע בטיחותי. חשוב לציין כי הצומת ממוקם בסמיכות לבית הספר. יועץ התנועה המליץ לצבוע סימון 803 – פס הפרדה רציף ממעגל התנועה ועד לאחרי הצומת, בכדי למנוע את התופעה הזאת.	צומת הרחובות המשאלות- האושר – פתרונות בטיחות לצומת פס לבן רציף 803	10
					הבקשה מאושרת	עלתה בקשה של ועד השכונה להוסיף פסי האטה בסמוך לגני הילדים ובית ספר דרך. הדרישה נראית מוצדקת.	רחוב נעמי שמר – תוספת פסי האטה (ליד גני הילדים מול בית ספר "דרך")	11
				הוועדה סברה שאין להפחית	הבקשה נדחית	עלתה בקשה של ועד	רחוב נעמי שמר בית ספר "דרך" הפחתת	12



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

				את מספר חניות הורד וסע. רס"ב מדמוני מציע לשקול לתחום את אזור ה"נשק וסע" בזמן	השכונה להפחית חניות נשק וסע ולהפוך אותן לחניות ציבוריות	מספר חניות "נשק וסע" והוספת אוזן לטובת יצירת חניות ציבוריות.	
					הבקשה מאושרת	רחוב צר. בעייתי לחניית משאיות	13 רחוב הנרקיס – איסור חניית משאיות
					הבקשה מאושרת	לאור האפשרות לפתח מהירות ברחוב, הבקשה מוצדקת	14 רחוב השלווה – התקנת פסי האטה, והוספת מעברי חציה.
				בדיון עלתה השאלה אם לא ניתן להסתפק בעמודונים. הצעה זאת ירדה מכיוון שנדרשת כניסה לרכב חירום	הבקשה מאושרת	קיימת תופעה שהורים הרוצים להוריד ילדים עולים על המדרכה, נכנסים לרחבת המתנ"ס ומורידים ילדים. כדי למנוע זאת, הוחלט על סימון אדום לבן (סימן 818).	15 סימון אדום לבן (סימון 818) בכניסה לאולם ספורט ברחוב אהבת אדם
					הבקשה מאושרת	התמרור מיותר לאחר שהרחוב התחבר לשכי שרונה	16 צומת אלפסי-רקפת : ביטול תמרור 623 בזרוע אלפסי.
					הבקשה מאושרת	בעבר סומנו בעיקול סימוני 818 (אדום לבן) לבקשת התושבים בכי לשפר את הראות בעיקול. כעת עלתה בקשה להוסיף פסי האטה בעיקול בכדי להפחית מהירות. הבקשה מוצדקת.	17 ברחוב האשל בעיקול- התקנת פס האטה.
					הבקשה נדחית	חונות במקום משאיות בדרך קבע.	18 רחוב הלוטס : איסור חניית משאיות בקטע שבין דן והברוש.
				אבי הסביר כי בשל היציאות הקיימות ברחוב ובשל הצורך לסמן חניות תיקניות של 6 מ', בפועל מספר החניות ברחוב	הבקשה נדחית	בקשה זאת עלתה בעקבות תלונת דייר הטוען כי סימון תאי חניה היה מייצל את החניה.	19 רחוב המייסדים- סימון קווי חניה בנתיב חניה באזור מבונה קיים



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

				היה יורד			
					הבקשה מאושרת	נדרשת הוספת תמרור 623 בתי זרועות האלון. (התמרורים אינם קיימים)	20 רחוב האלון : הוספת תמרור 623 (דרך ללא מוצא) בשתי זרועות רחוב האלון
					הבקשה מאושרת	ברחוב האלון (גן יחזקאל) קיימת תופעה של חסימת שביל להולכי רגל ע"י רכבים חונים. המלצה: הוספת תמרור 226 (שביל הולכי רגל) + סימון 818.	21 רחוב האלון (גן יחזקאל) : הוספת תמרור 226 (שביל הולכי רגל) + סימון 818.
					הבקשה מאושרת	בקטע הרחובות אהבת אדם- הצבעוני קיים חתך טיפוסי שונה במסלול לכיוון מערב, בשל חיבור לא נכון של השכונה החדשה למצב הקיים. הוחלט : אבי יכין שתי אלטרנטיבות תכנון בכדי לאחד את שני החתכים.	22 צומת צבעוני –אהבת האדם : לתכנן מחדש את מפרץ החניה, לבטל תמרור איסור חניה
					הבקשה מאושרת	היציאה לרחוב הרצל היא בשיפוע יורד ורדיוסי סיבוב קטנים שמקשים על הראות. הוחלט שאבי יבחן אמצעים לשיפור הבטיחות של הצומת.	23 כניסה למרכז המסחרי מרחוב הרצל צומת מסוכנת ליד קופת חולים כללית והמועצה הדתית.
				הומלץ על הוספת פס האטה יחיד ברחוב	הבקשה מאושרת		24 רחוב ההגנה : הוספת פסי האטה
					הבקשה נדחית	לא ניתן להציב איסור לחניית משאיות ברחוב רבין בשל תפקוד הרחוב כרחוב עורקי. ניתנה לפונים תגובה דומה גם בפניות קודמות.	25 חניית משאית החונה דרך קבע בשד. רבין מול הגן של שושי (ניסן הגן) פול טריילר בצבע כחול
					הבקשה נדחית	על פי ההנחיות שקיבלנו ממשטרת התנועה	26 הצבת מראה פנורמית ברחוב אהבת אדם 58



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

					הוועדה הבין משרדית החליטה להקפיא את יישום המראות הפנורמיות. לפיכך לא ניתן להיענות לבקשה זאת.		
			יש לבצע סיור נוסף בכדי לקבוע הסדרי הורדה וחניה חדשים. יעלה לדיון מחודש בועדה	הבקשה נדחתה. אבי יערוך סיור במטרה למקסם וליעל את החניות	כיום האוטובוס מוריד תלמידים לרחוב ולא למדרכה בצד שמאל של הדרך, מה שמהווה מוקד סיכון משמעותי.	שינוי מפרצי נשק וסע בבית ספר עמל (הפיכת מפרץ החניה ברחוב העלייה למפרץ להסעות במקום מפרץ נשק וסע (צורך בטיחות) בשעות מוגדרות ותיקון תמרורים ומלל למפרצי הנשק וסע הקיים ברחוב גיבורי ישראל.	27
				הבקשה מאושרת	הבקשה מאושרת	הוספת פסי האטה ברחוב רמב"ם	28
				הבקשה מאושרת		איסור חניה של רכב מעל 4 טון ברחוב עולי הגרדום פינת רחוב הנרקיס	29
				הבקשה מאושרת	הבקשה מאושרת.	צביעת אדום לבן בצומת הרחובות עולי הגרדום פינת הנרקיס לצורך פתיחת שדה הראיה	30
				הבקשה נדחית		פסי האטה רחוב עולי הגרדום	31
				הבקשה מאושרת	בחלק הדרומי של הרחוב אושרו בוועדות האחרונות פסי האטה. מכיוון שניתן לפתח מהירויות נסיעה גבוהות בקטע זה, הבקשה מאושרת.	פסי האטה במקטע הרחובות העצמאות (כביש 57) ורחוב אריאל שרון	32
				הבקשה מאושרת	ביטול חלק מאיי התנועה הצרים ברחוב ויצמן. איי התנועה הרחבים יישארו. מפריעים לתנועת אוטובוסים.	הורדת איי תנועה ברחוב ויצמן.	33
				הבקשה מאושרת	הבקשה מאושרת	פסי האטה בין חט"ב עתיד לרחוב צור ורח'י	34



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

						צור לרח' שוהם משני צידי הכביש (סביבת בית ספר)	
				הבקשה מאושרת	החתך הטיפוסי של הרחוב הוא צר, ומעבר משאיות במיסעה הצרה הוא בעייתי. הבקשה מאושרת לשני המסלולים.	איסור כניסת משאיות לרחוב מוריס פישר למעט מכוניות אשפה/גזם (מדובר ברחוב צר).	35
				הבקשה נדחית	הבקשה נדחית. הנחיות התכנון אוסרות על התקנת עיני חתול לרחוב הכביש.	עיני חתול במעברי חציה בבית ספר "דרך" יפה נוף	36
				הבקשה מאושרת	כיום בשעות הבוקר קיים עומס חמור בגישה למגרש החניה ובמגרש עצמו. הוחלט : אבי יכין אלטרנטיבות תכנון לחניון שיפחיתו את אי הסדר. בין השאר תישקל חד-סיטריות, ואיסור פניות שמאליות בחניון.	בית ספר "איש שלום" שינוי תנועה בחנייה ציבורית ליד מגרש הכדורסל	37
				הבקשה על תיבחן על בסיס הנדסי	סוגיה זאת עלתה מספר פעמים בעבר. הפתרון הוא שיפור האכיפה למכוניות שחונות בחניה כפולה. הוחלט : אבי יבחן אפשרויות של הפרדה פיסית בין שני הנתיבים, שתימנע חניה כפולה.	רחוב שרת מול בניין העירייה החדש פתרון בטיחותי (מכוניות עוקפות בפס לבן כאשר רכב חונה בחניה כפולה)	38
				הבקשה מאושרת	אושר גם בוועדה הקודמת	צביעת אדום לבן בכניסה ל"בסיס קריית הצדק" ובצדי הדרך ליד על מנת למנוע חסימה בכביש.	39
				הבקשה מאושרת	גם בחניון של בית ספר שרונה קיימים עומסים בכניסות לחניון. הוחלט : אבי יכין אלטרנטיבות	שינוי משטר הנסיעה בחניות בית ספר "שרונה" חד סיטריות/ימינה ימינה	41



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

					תכנון לחניון שיפחיתו את אי הסדר. בין השאר תישקל חד-סיטריות, ואיסור פניות שמאליות בחניון.		
				הבקשה מאושרת	הבקשה מוצדקת- שיפור הראות בצומת.	43	צביעת אדום לבן בצומת ברקת/ספיר משני הצדדים
				הבקשה מאושרת	נדרש להסיט את מעבר החציה להופכו לבטיחותי יותר.	44	מעבר חציה ליד גינת המשחקים ברחוב הצבעוני/הפריחה שינוי גיאומטרי של מעבר החציה הדרומי
				הבקשה מאושרת	כיום קיימת תחנת אוטובוס בסמיכות מיידית לכניסת המשאיות למרכז המסחרי העתידי. נדרש מעבר חציה שישרת את התחנה. מכיוון שהדרך מעוקלת, אבי ממליץ על התקנת מעבר חציה מוגבה שימנע פיתוח מהירויות נסיעה גבוהות.	45	מעבר חציה מוגבה זמני ליד תחנת האוטובוס (מרכז מסחרי עתידי) ברחוב אהבת אדם מול בית מס' 50
				הבקשה מאושרת	נדרש להקים תחנת היסעים קבועה, לשירות התלמידים בשכונה, ע"ח חניה ציבורית. מיקום יקבע ע"י יועץ התנועה	46	שכונת גבעת אלונים – הפיכת מפרץ חניה למפרץ חניה לאוטובוסים להורדה והעלה של תלמידים בין השעות. לבקשת אייל כהן מנהל היסעים
							חניות נכים
				הבקשה מאושרת		47	ליאת אברהם – רח' המשאלות 4
				יש אישור, לבחון מיקום חניה נוסף, מול יועץ התנועה ויועץ נגישות.		48	ניסים גלאם – רח' אלפסי 9
				הבקשה מאושרת		49	אברהם בן ברוך – רח' מנחם בגין 14



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

					נדחה : בהמלצת יועצת הנגישות קיימת חניה נגישה בבית.	יששכר קירי – רח' הצבר 1	50
					הבקשה מאושרת	שושנה חגי'אגי – המייסדים 62	51
					נדחה : אין אישור מיועצת הנגישות, קיימת חניה נגישה בתוך הבית.	דניאלה סלמה – רח' גולני 51, מס' פנייה - 180436	52
					הבקשה מאושרת	כדורי כהן – רח' צנחנים 9 מס' פנייה - 176682	53
					חניה תהיה מאושרת, בתנאי עמידה בתנאי סף אחוז נכות לבדוק.	מנשה אבשלום – רח' סוקולוב 36 מס' פנייה - 186810	54
					לא עומד בתנאי סף נדחה.	יצחק אביסדון – ערעור חניית נכים רח' עולי הגרדום 89	55
					הבקשה מאושרת	מס' פנייה 174029 רח' הדודאים 17 מס' רכב : 36195701, והדודאים 19 מס' רכב : 1326571. ביטול חניית נכים	56
					הבקשה מאושרת	ביטול חניית נכים רח' העליה 13	57
					הבקשה מאושרת	ביטול חניית נכים מס' פנייה 177952 שד' מנחם בגין 54	58
					הבקשה מאושרת	ביטול חניית נכים רח' העמק 12	59
					הבקשה מאושרת	ביטול חנית נכים לא תקנית ברחוב עולי הגרדום פינת הנרקיס	60
				אושר כנראה בעבר, בתכנית המקורית של הקניון. יש לאשר מחדש כי לא נמצא תיעוד, החניה הנוכחית אינה תיקנית	הבקשה מאושרת	אישור חנית נכים ברחוב שרת ליד קניון כפר יונה	61



וועדת תנועה מקומית עיריית כפר יונה מס' 05/21 ביום 22-11-2021

					הבקשה מאושרת	אישור חניית נכים בגנים ציבורים (ג) בראזני, טופז מוריס פישר, (שוהם)	62
				יש לבדוק כי המקלט מונגש לנכים, מיקום החניה המוצע קרוב מדי לצומת ולתחנת אוטובוס ואינו מתאים לחניית נכים. יבדק מיקום חדש לחניה	נדחה	גד- חניה ציבורית מקלט בית כנסת חבד רח' השרון	63

אלי דיגא
מהנדס העיר כפר - יונה

שושי כחלון – כידור
ראש העירייה כפר - יונה

עמית אזולאי
יו"ר וועדת התנועה המקומית
כפר - יונה

נציג המשטרה